

Rozpočet stavby k SoD

Datum: 24.5.2017

Stavba : 16001

Bruntál, zpevněné plochy před nemocnicí

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : MILAN ORAČKO

Vyplnil : ing.Dvořák

IČO : 46555731

DIČ : cz6512010494

Za zhotovitele :

Oračko Milan
Hněvošín 158, 779 00 Olomouc
Tel: 603 775 247
IČO: 465 55 731
DIČ: CZ6512010494

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	2 000 000,00
DPH	21 %	420 000,00
Cena celkem za stavbu		2 420 000

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
000 Vedlejší a ostatní náklady	46 303	0	38 267	8 036	1,9
101 Zpevněné plochy	1 646 598	0	1 360 825	285 773	68,0
102 Oprava anglických dvorků	505 185	0	417 508	87 677	20,9
401 Veřejné osvětlení	221 914	0	183 400	38 514	9,2
Celkem za stavbu	2 420 000	0	2 000 000	420 000	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
000	000 Vedlejší a ostatní náklady	46 303	0	38 267	8 036	1,9
101	101 Zpevněné plochy	1 646 598	0	1 360 825	285 773	68,0
102	102 Oprava anglických dvorků	505 185	0	417 508	87 677	20,9
401	401 Veřejné osvětlení	221 914	0	183 400	38 514	9,2
	Celkem za stavbu	2 420 000	0	2 000 000	420 000	100,0

Rekapitulace stavebních dělů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce		0	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce		0	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání		0	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce		0	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce		0	0	0	0	0
5 Komunikace		0	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní		0	0	0	0	0

62	Úpravy povrchů vnější	0	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	0	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	0	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	0	0	0	0
783	Nátěry	0	0	0	0	0
8	Trubní vedení	0	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikacích	0	0	0	0	0
93	Dokončovací práce inženýrských sítí	0	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemcích	0	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	0	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	0	0
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	0	0	0	0	0
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Celkem za stavbu	0

Rozpočet

Rozpočet	000	Vedlejší a ostatní náklady	JKSO	
Objekt			SKP	
000		Vedlejší a ostatní náklady	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
16001		Bruntál, zpevněné plochy před nemocnicí	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projek				
Objednatel				
Dodavatel	MILAN ORAČKO		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	38 267	0		0
ZPSV celkem	0			
FM práce celkem	0			
NM dodávky celkem	0			
ZRN celkem	38 267			
HZS	0			
ZRN+HZS	38 267	Ostatní náklady neuvedené		
ZRN+ost.náklady+HZS	38 267	Ostatní náklady celkem		
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno : p.Milan Oračk		Jméno :	
Datum :	Datum : 24.05.2017		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0%	38 267		
DPH	21,0%	8036,07		
Základ pro DPH	0,0%			
DPH	0,0%			
CENA ZA OBJEKT CELKEM		46303,07		

Poznámka :

Stavba :	16001 Bruntál, zpevněné plochy před nemocnicí	Rozpočet : 000
Objekt :	000 Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
VRN Vedlejší a ostatní náklady	38 267	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	38 267	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

rozpočet

Stavba :	16001 Bruntál, zpevněné plochy před nemocnicí	rozpočet: 000
Objekt :	000 Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: VRN		Vedlejší a ostatní náklady				
1	smluvní cena	Geodetické práce - vytýčení	kpl	1,00	406,00	406,00
2	smluvní cena	Geodetické práce po výstavbě, zaměření	kpl	1,00	4 638,00	4 638,00
3	smluvní cena	Zařízení staveniště	kpl	1,00	6 958,00	6 958,00
4	smluvní cena	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,00	3 479,00	3 479,00
5	smluvní cena	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	6 958,00	6 958,00
6	smluvní cena	Vytýčení stávajících sítí	kpl	1,00	2 319,00	2 319,00
7	smluvní cena	Fotodokumentace z průběhu výstavby na CD	kpl	1,00	174,00	174,00
8	smluvní cena	Oplocení staveniště dle plánu BOZP + demontáž	kpl	1,00	1 739,00	1 739,00
9	smluvní cena	Zřízení provizir. přístupu do odběr. místnosti hematologie dle zadávací dokumentace + demont.	kpl	1,00	8 117,00	8 117,00
10	smluvní cena	Vyznačení náhradních přístupových tras vč. orientačních tabulí - dle BOZP	kpl	1,00	1 160,00	1 160,00
11	smluvní cena	Přechodné dopravní značení po dobu výstavby	kpl	1,00	2 319,00	2 319,00
Celkem za VRN Vedlejší a ostatní náklady						38 267,00

Rozpočet

Rozpočet	101	Zpevněné plochy	JKSO	
Objekt			SKP	
101		Zpevněné plochy	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
16001		Bruntál, zpevněné plochy před nemocnicí	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	MILAN ORAČKO		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	1 307 633	0		0
ZPSV celkem	43 331			
FM práce celkem	0			
NM dodávky celkem	0			
ZRN celkem	1 350 965			
HZS	9 860			
ZRN+HZS	1 360 825	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 360 825	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno : p.Milan Oračko		Jméno :	
Datum :	Datum : 24.05.2017		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	1 360 825		
DPH	21,0 %	285773,1892		
Základ pro DPH	0,0 %			OKč
DPH	0,0 %			OKč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1646597,9		OKč

Poznámka :

Stavba :	16001 Bruntál, zpevněné plochy před nemocnicí	Rozpočet : 101
Objekt :	101 Zpevněné plochy	Zpevněné plochy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	230 571	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	550	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	7 312	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	33 101	0	0	0	0
5 Komunikace	420 139	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	32 323	0	0	0	0
8 Trubní vedení	43 813	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	98 239	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	166 992	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	9 992	0	0	0	9 860
97 Prorážení otvorů	3 909	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	88 313	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	14 795	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	28 536	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	172 378	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 307 633	43 331	0	0	9 860

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

rozpočet

Stavba :	16001 Bruntál, zpevněné plochy před nemocnicí	rozpočet: 101
Objekt :	101 Zpevněné plochy	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	112101121R0	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	kus	2,00	348,00	696,00
2	112201101R0	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	2,00	232,00	464,00
3	113106121R0	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho ----- zatravňovací tvárnice:34,31	m2	34,31 34,31	16,00	548,96
4	113107232R0	Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 30 cm	m2	700,00	104,00	72 800,00
5	113107241R0	Odstranění podkladu nad 200 m2, živичného tl.5 cm	m2	700,00	20,00	14 000,00
6	113202111R0	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	206,00	17,00	3 502,00
7	120001101R0	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení ----- kabel do chráničky:1,0	m3	1,00 1,00	29,00	29,00
8	121101103R0	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	71,10	222,00	15 784,20
9	122201101R0	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	34,00	232,00	7 888,00
10	122201109R0	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 ----- 34,0*0,5	m3	17,00 17,00	14,00	238,00
11	133201101R0	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 ----- UV:2,4	m3	2,40 2,40	522,00	1 252,80
12	133201109R0	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 ----- 2,4*0,5	m3	1,20 1,20	29,00	34,80
13	161101101R0	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	2,40	70,00	168,00
14	162201435R0	Vod.přemístění větví jehlič., D 30 cm do 2000 m	kus	2,00	232,00	464,00
15	162201445R0	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30 cm do 2000 m	kus	2,00	348,00	696,00
16	162201451R0	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 2000 m	kus	2,00	174,00	348,00
17	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m ----- odtěžená ornice z meziskládky:71,1	m3	71,10 71,10	20,00	1 422,00
18	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m ----- 34,0+2,4	m3	36,40 36,40	129,00	4 695,60
19	162701109R0	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km ----- 36,4*6	m3	218,40 218,40	13,00	2 839,20
20	162702199R0	Poplatek za skládku zeminy	m3	36,40	128,00	4 659,20
21	167101101R0	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 ----- ornice a zemina pod zelené plochy:120,0+47,0	m3	167,00 167,00	70,00	11 690,00
22	171102111R0	Uložení sypaniny do násypů v aktivní zóně	m3	195,00	23,00	4 485,00
23	171102112R0	Uložení sypaniny do násypů mimo aktivní zónu	m3	120,00	20,00	2 400,00
24	180402111R0	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	470,00	7,00	3 290,00
25	181301101R0	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	470,00	23,00	10 810,00
26	183101214R0	Hloub. jamek s výměnou 50% pudy do 0,125 m3 1:5	kus	2,00	87,00	174,00
27	184102113R0	Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině	kus	2,00	29,00	58,00
28	184202111R0	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m	kus	2,00	290,00	580,00
29	184801121R0	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině	kus	2,00	348,00	696,00

rozpočet

Stavba :	16001 Bruntál, zpevněné plochy před nemocnicí	rozpočet: 101
Objekt :	101 Zpevněné plochy	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
30	184921093R0	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	2,00	116,00	232,00
31	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ 470,0*0,03*1,05	kg	14,81	209,00	3 094,25
32	02660269	Modřín opadavý - Larix decidua 121+ cm, ko 3-5 l	kus	2,00	64,00	128,00
33	05217220	Tyč jehličnatá jakost 4 tř.2 8-9 cm odkorněná	kus	6,00	29,00	174,00
34	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy chybějící ornice:120,0+47,0-71,1	m3	95,90	220,00	21 098,00
35	10391500	Kúra mulčovací bal PE po 70 litrech	kus	2,00	261,00	522,00
36	58344211	Vhodný násypový materiál do aktivní zóny 195,0*1,8	t	351,00	110,00	38 610,00
Celkem za 1 Zemní práce						230 571,01
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
37	274313621R0	Beton základových pasů prostý C 20/25 schodiště:2,0*0,35*0,25	m3	0,18	1 739,00	304,33
38	274351215R0	Bednění stěn základových pasů - zřízení schodiště:(2,0+0,35)*2*0,25	m2	1,18	174,00	204,45
39	274351216R0	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	1,18	35,00	41,13
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						549,90
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
40	319201311R0	Vyrovnání povrchu zdíva maltou tl.do 3 cm pod svislou izolaci:30,0	m2	30,00	162,00	4 860,00
41	349121001R0	Montáž prefa. drobné architektury od 0,2 do 1,5 t zahrazovací sloupky:2	kus	2,00	580,00	1 160,00
42	388996181R0	Chránička kabelu z HDPE do DN 160 mm, výkop	m	5,00	96,00	480,00
43	smluvní cena	Sloupek zahrazovací manuální v 700mm např. AB STORE	kus	2,00	406,00	812,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						7 312,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
44	434121426R0	Osazení žebet. stupňů na desku, drsných 1,2*6+0,6*6	m	10,80	290,00	3 132,00
45	434311115R0	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25 25,0+4,5+3,5+3,0+6,8 2,0*6	m	54,80	116,00	6 356,80
46	434351141R0	Bednění stupňů přímočarých - zřízení 42,8*0,2 (0,15+0,3)*2,0*6 2,3*0,2*2	m2	14,88	162,00	2 410,56
47	434351142R0	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	14,88	34,00	505,92
48	452112111R0	Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do100 mm 6*3	kus	18,00	232,00	4 176,00
49	592239030	TBV 10a vyrovnávací prsteneček 625/390/60 3,0*3,0*1,01	kus	9,09	290,00	2 636,10
50	59224013	Prsteneček ke krytu šachty AR 625x100 62,5x10x10 cm 3,0*3,0*1,01	kus	9,09	174,00	1 581,66
51	59373760	Schodišťový stupeň SPV 60/35/15 tryskaný	kus	6,06	638,00	3 866,28
52	59373761	Schodišťový stupeň SPV 120/35/15 tryskaný	kus	6,06	1 392,00	8 435,52
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						33 100,84

rozpočet

Stavba :	16001 Bruntál, zpevněné plochy před nemocnicí	rozpočet: 101
Objekt :	101 Zpevněné plochy	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
53	564871111R0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	952,40	142,00	135 240,80
		zámková dlažba vč. schodiště:600,0+341,0+3,0		944,00		
		vodící linie:21,0*0,4		8,40		
54	596215021R0	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	600,00	133,00	79 800,00
55	596215040R0	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	341,00	139,00	47 399,00
56	596245021R0	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do MC tl. 4 cm	m2	8,40	162,00	1 360,80
		vodící linie:21,0*0,4		8,40		
57	596841111R0	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC	m2	72,00	104,00	7 488,00
58	59245040	Dlažba zámková SLP s vodící linií přírodní 20/20/6	m2	8,57	255,00	2 184,84
		8,4*1,02		8,57		
59	59245110	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	612,00	133,00	81 396,00
		600,0*1,02		612,00		
60	592451170	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	m2	347,82	168,00	58 433,76
		341,0*1,02		347,82		
61	59245331	Dlaždice betonová FATIMA 40x40x4 přírodní tr.	m2	72,72	94,00	6 835,68
		72,0*1,01		72,72		
Celkem za 5 Komunikace						420 138,88
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
62	631315621R0	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	10,80	2 900,00	31 320,00
		terasy pod novou dlažku 40/40/4:72,0*0,14		10,08		
		pod schodiště:2,4*2,0*0,15		0,72		
63	631571005R0	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku)	m3	4,80	209,00	1 003,20
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						32 323,20
Díl: 8		Trubní vedení				
64	831263195R0	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus	2,00	2 900,00	5 800,00
65	895941311R1	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	2,00	10 436,00	20 872,00
66	899203111R1	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	2,00	3 480,00	6 960,00
67	899231111R0	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	3,00	348,00	1 044,00
68	899331111R0	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,00	359,00	1 077,00
69	899623141R0	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem C12/15	m3	0,50	2 319,00	1 159,50
		chránička O2:0,5		0,50		
70	831350012RA	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm	m	15,69	255,00	4 000,95
		přípojky od ÚV:10,87+4,82		15,69		
71	smluvní cena	Zrušení uličních vpusti	kus	2,00	580,00	1 160,00
72	55343910	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm	kus	2,00	870,00	1 740,00
Celkem za 8 Trubní vedení						43 813,45
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
73	917862111R0	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	419,00	139,00	58 241,00
		414,0+5,0		419,00		
74	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	418,14	93,00	38 887,02
		414,0*1,01		418,14		

rozpočet

Stavba :	16001 Bruntál, zpevněné plochy před nemocnicí	rozpočet: 101	
Objekt :	101 Zpevněné plochy	Zpevněné plochy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
75	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	5,05	220,00	1 111,00
Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci						98 239,02
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
76	936124112R0	Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh nebo na šrouby	kus	12,00	1 740,00	20 880,00
77	smluvní cena	Lavice - např. LD 150b DIVA	kus	12,00	12 176,00	146 112,00
Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						166 992,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
78	962042321R0	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	2,08	696,00	1 445,94
		-----rampa u vchodu:5,0*1,3*0,3/2		0,98		
		-----rampa na terasu:4,2*1,5*0,35/2		1,10		
79	965042241R0	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	10,80	638,00	6 890,40
		-----terasy pod novou dlažku 40/40/4:72,0*0,15		10,80		
80	965081813R0	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2	m2	72,00	23,00	1 656,00
81	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4	h	34,00	290,00	9 860,00
		-----odstranění ocelových ramp vč. zábradlí - celkem 3ks:34		34,00		
		-----vč. likvidace a odvozu :		0,00		
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						19 852,34
Díl: 97		Prorážení otvorů				
82	976071111R0	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	14,20	116,00	1 647,20
		-----rampa u vchodu:5,0*2		10,00		
		-----rampa na terasu:4,2		4,20		
83	976083141R0	Vybourání škrabáků,konzol apod.ze zdiva betonového	kus	13,00	174,00	2 262,00
		-----rohože na obuv:13		13,00		
Celkem za 97 Prorážení otvorů						3 909,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
84	998223011R0	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždění	t	1 698,33	52,00	88 313,04
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						88 313,04
Díl: 711		Izolace proti vodě				
85	711142559R0	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	30,00	151,00	4 530,00
86	62832911	Pás asfaltovaný modifikovaný Elastobit ST 3,7 mm	m2	36,00	232,00	8 352,00
		-----30,0*1,2		36,00		
87	998711201R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	0,15	12 756,00	1 913,40
Celkem za 711 Izolace proti vodě						14 795,40
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
88	767990010RA	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus	kg	123,00	128,00	15 744,00
		-----zábradlí z trubek 48/3:5,0*15		75,00		
		-----3,2*15		48,00		
89	smluvní cena	Žárové zinkování zábradlí	kg	123,00	104,00	12 792,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						28 536,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
90	979082213R0	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	486,87	12,00	5 842,45
91	979082219R0	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	7 303,06	12,00	87 636,72
92	979999996R0	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	486,87	162,05	78 899,27

rozpočet

Stavba :	16001 Bruntál, zpevněné plochy před nemocnicí	rozpočet: 101
Objekt :	101 Zpevněné plochy	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				172 378,44

Rozpočet

Rozpočet	102	Oprava anglických dvorků	JKSO	
Objekt			SKP	
102		Oprava anglických dvorků	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
16001		Bruntál, zpevněné plochy před nemocnicí	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projek				
Objednatel				
Dodavatel	MILAN ORAČKO		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	329 798	0		0
ZPSV celkem	83 766			
FM práce celkem	0			
FM dodávky celkem	0			
ZRN celkem	413 564			
HZS	3 944			
ZRN+HZS	417 508	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	417 508	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno : p.Milan Oračko	Jméno :		
Datum :	Datum : 24.05.2017	Datum :		
Podpis :	Podpis:	Podpis:		
Základ pro DPH	21,0 %	417 508		
DPH	21,0 %	87676,70114		
Základ pro DPH	0,0 %		OKč	
DPH	0,0 %		OKč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		505184,802	OKč	

Poznámka :

Stavba :	16001 Bruntál, zpevněné plochy před nemocnicí	Rozpočet : 102
Objekt :	102 Oprava anglických dvorků	Oprava anglických dvorků

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	0	0	0	0	3 944
2 Základy a zvláštní zakládání	3 528	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	91 528	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	28 024	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	21 375	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních	16 008	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	72 227	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	18 057	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 556	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	47 653	0	0	0
783 Nátěry	0	36 113	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	77 495	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	329 798	83 766	0	0	3 944

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

rozpočet

Stavba :	16001 Bruntál, zpevněné plochy před nemocnicí	rozpočet: 102
Objekt :	102 Oprava anglických dvorků	Oprava anglických dvorků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						
1	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4 prořezání zelené v truhlících:17	h	17,00	232,00	3 944,00
Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce						3 944,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
2	216904112R0	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a rubu kleneb	m2	207,55	17,00	3 528,31
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						3 528,31
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
3	614471712R0	Vyspravení beton. konstrukci cem. maltou tl. 20 mm pro sanaci betonových zdí	m2	207,55	186,00	38 603,84
4	614471713R0	Vyspravení beton. konstrukci cem. maltou tl. 30 mm pro sanaci betonových zdí	m2	207,55	209,00	43 377,43
5	614471715R0	Vyspravení beton. konstrukci - adhezni můstek	m2	207,55	46,00	9 547,19
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						91 528,45
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
6	624401112R0	Vyspravení.poškoz. spár MC s CHS 371 EPOXY	m	22,00	232,00	5 104,00
7	smluvní cena	Vsekání drážek pro vodorovné vyztužení trhlin ocel. prutem nerez. pr.6mm, vč. dodávky a mont. vč. zapravení drážky tmelem:2,0*60 např. Helibond:	m	120,00	191,00	22 920,00
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						28 024,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
8	941955001R0	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 17,6*3,45 18,5*3,85	m2	131,95	162,00	21 375,09
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						21 375,09
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
9	953981102R0	Chemické kotvy do betonu, hl. 90 mm, M 10, ampule kotvení zábradlí:(9+14)*4	kus	92,00	174,00	16 008,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						16 008,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
10	967023693R0	Prisekání kamenných nebo beton. ploch nad 2 m2	m2	207,55	348,00	72 226,53
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						72 226,53
Díl: 97 Prorážení otvorů						
11	978059631R0	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 dvorek A - uvnitř:3,85*2,6 16,25*2,3 2,25*2,6 vně:4,75*1,25-1,8*0,15-2,1*0,15 0,65*1,25+4,75*0,65 16,25*0,95+16,25*0,25*2 2,25*1,25+0,9*0,3*2 (2,25+0,4)*2*0,25 vnitřek truhlíků:(1,75+0,4)*2*0,2 (16,25+0,4)*2*0,2 dvorek B - uvnitř:(2,2+1,8)*2,6 (1,25+1,65)*2,3 17,6*2,3	m2	207,55	87,00	18 056,63

rozpočet

Stavba :	16001 Bruntál, zpevněné plochy před nemohoucími	rozpočet: 102
Objekt :	102 Oprava anglických dvorků	Oprava anglických dvorků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		vně:(2,2+1,8)*0,95		3,80		
		0,9*0,3+0,7*0,3		0,48		
		(2,15+19,2+2,55)*1,0		23,90		
		(2,2+0,4)*2*0,25		1,30		
		(1,8+0,3)*2*0,2		0,84		
		(1,5+17,6+2,15+18,75)*0,25		10,00		
		(1,9+2,55)*0,2		0,89		
		vnitřek truhlíků:(0,4+1,7)*2*0,2		0,84		
		(1,4+0,3)*2*0,2		0,68		
		1,5*2*0,2		0,60		
		(18,75+0,4)*2*0,2		7,66		
		1,9*0,2*2		0,76		
Celkem za 97 Prorážení otvorů						18 056,63
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
12	999281211R0	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	17,89	87,00	1 556,42
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						1 556,42
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
13	767990010RA	Atypické ocelové konstrukce 100 - 250 kg/kus	kg	205,40	128,00	26 291,12
		zábradlí - trubka 60/3:(16,2+23,5)*4,217		167,41		
		trubky 35/3:(14+9)*0,25*2,367		13,61		
		patky 150/150/6:(14,0+9,0)*0,15*0,15*47,1		24,37		
14	smluvní cena	Žárové zinkování zábradlí	kg	205,40	104,00	21 361,54
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						47 652,66
Díl:	783	Nátěry				
15	783824120R0	Nátěr syntetický betonových povrchů 1x + 2x email	m2	207,55	174,00	36 113,27
Celkem za 783 Nátěry						36 113,27
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
16	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	26,36	58,00	1 528,79
17	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	395,38	58,00	22 931,92
18	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	26,36	290,00	7 643,97
19	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	210,87	195,00	41 119,97
20	979999996R0	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	26,36	162,00	4 270,08
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						77 494,74

Rozpočet

Rozpočet	401	Veřejné osvětlení	JKSO	
Objekt			SKP	
401		Veřejné osvětlení	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
16001		Bruntál, zpevněné plochy před nemocnicí	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projek				
Objednatel				
Dodavatel	MILAN ORAČKO		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	0	0		0
ZPSV celkem	0			
FM práce celkem	183 400			
NM dodávky celkem	0			
ZRN celkem	183 400			
HZS	0			
ZRN+HZS	183 400	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	183 400	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno : p.Milan Oračko		Jméno :	
Datum :	Datum : 24.05.2017		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	183 400		
DPH	21,0 %	38514		
Základ pro DPH	0,0 %			
DPH	0,0 %		OKč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		221914		

Poznámka :

Stavba :	16001 Bruntál, zpevněné plochy před nemocnicí	Rozpočet : 401
Objekt :	401 Veřejné osvětlení	Veřejné osvětlení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	183 400	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	183 400	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

rozpočet

Stavba :	16001 Bruntál, zpevněné plochy před nemocnicí	rozpočet: 401
Objekt :	401 Veřejné osvětlení	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl:	M21	Elektromontáže								
1	dle rozpočtu	Veřejné osvětlení - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00	183 400,00	183 400,00	0,00000	0,00		0,00
		Celkem za M21 Elektromontáže				183 400,00		0,00		0,00

Rzpčt, rekapitulace k SoD

Zhotovitel : MILAN ORAČKO,

IČ.46555731

Vyplnil: ing.Dvořák, dne 24.05.2017

Nabídka číslo: N16-0023

**název: Zpevněné plochy před bruntálskou nemocnicí
SO 401 Veřejné osvětlení**

Kap. popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	30191,00
2 C21M - Elektromontáže (DEMONTÁŽ)	5218,00
3 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ) -dtto ad 1	
4 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	74010,00
5 C46M - Zemní práce (MAT.NOSNÝ)- dtto ad4	
6 Revize	1392,00
CELKEM URN	110811,00
B. HZS	
7 Hodinová zúčtovací sazba	3103,00
CELKEM HZS	3103,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
CELKEM DODÁVKA	64854,94
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
CELKEM VRN	4631,06
REKAPITULACE CELKEM	183400,00

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	183400,00
hodnoty DPH 21%:	38514
náklady včetně DPH:	221914

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	35,00	30,00	ks	1050,00
2	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	93,00	56,00	ks	5208,00
3	210202015	svítidlo výbojkové 70W SHC parkové	151,00	7,00	ks	1057,00
4	210204002	stožár sadový ocelový	1854,00	7,00	ks	12978,00
5	210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	255,00	7,00	ks	1785,00
6	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10mm vč.svorek propoj aj.	26,00	152,00	m	3952,00
7	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	57,00	14,00	ks	798,00
8	210810005	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (VU)	19,00	41,00	m	779,00
9	210810013	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm2 750V (VU)	17,00	152,00	m	2584,00
Celkem:						30191,00
DEMONTÁŽ						0,00
10	210202010	svítidlo výbojkové sadové	232,00	2,00	ks	464,00
11	210204002	stožár sadový ocelový	1507,00	2,00	ks	3014,00
12	210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	870,00	2,00	ks	1740,00
celkem:						5218
Celkem za ceník:						35409

C46M - Zemní práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	460030071	bourání živých povrchů do 3-5cm	46,00	1,50	m2	69,00
2	460030081	řezání spáry v asfaltu nebo betonu	151,00	6,00	m	906,00
3	460050003	jáma pro J stožár jedn.6-8m v rovině zem.tř.3	928,00	7,00	ks	6496,00
4	460080101	rozbourání betonového základu	522,00	2,00	ks	1044,00
5	460100023	pouzdrový základ pro stožár VO 300x800mm	1276,00	7,00	ks	8932,00
6	460200153	kabel.rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem.tř.3	139,00	140,00	m	19460,00
7	460200283	kabel.rýha 50cm/šíř. 100cm/hl. zem.tř.3	167,00	7,00	m	1169,00
8	460300006	hutnění zeminy vrstvy 20cm	41,00	30,00	m3	1230,00
9	460420022	kabel.lože z kop.písku tl.10+10cm	32,00	147,00	m	4704,00
10	460470001	prov.zajiš. inž.sítí potrubí při křížení s kabely	1160,00	2,00	ks	2320,00
11	460470011	prov.zajiš.inž.sítí kabelů při křížení	1276,00	3,00	ks	3828,00
12	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	8,00	147,00	m	1176,00
13	460510021	kabel.prostup z PVC roury světl.do 10.5cm	41,00	144,00	m	5904,00
14	460510021	kabel.prostup z PVC roury - ochrana telekomunikačních	58,00	7,00	m	406,00
15	460560153	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.70cm hl.zem.tř.3	75,00	140,00	m	10500,00
16	460560283	ruč.zához.kab.rýhy 50cm šíř.100cm hl.zem.tř.3	93,00	7,00	m	651,00
17	460600001	odvoz zeminy	174,00	11,00	m3	1914,00
18	460600002	odvoz suti	464,00	1,00	m3	464,00
19	460600003	uskladnění na skládce	23,00	11,00	m3	253,00
20	460620013	provizorní úprava terénu zem.tř.3	29,00	53,00	m2	1537,00
21	460620022	úprava povrchu obalovanou drtí 10 cm	290,00	1,50	m2	435,00
22	460620023	zalití spár po řezání	70,00	6,00	m	420,00
23	460650015	podkladová vrstva ze štěrkodrti 15 cm	128,00	1,50	m2	192,00
Celkem za ceník:						74010

Revize

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	320400000	Výchozí revize	348,00	4,00	hod	1392,00
Celkem za ceník:						1392,00

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	11201185	trubka KOPOFLEX 50	22,00	151,20	m	3326,40
2	112017515	Trubka KOPOHALF 06110/2	35,00	7,00	m	245,00
3	11232208	trubka plastová průměr 300	220,00	5,60	m	1232,00

4	29324930	svorka spojovací SS	17,00	6,00 ks	102,00
5	29324942	svorka pripojovací SP1	16,00	14,00 ks	224,00
6	293254601	drát FeZn 0.4kg/m d=8mm	19,00	63,84 kg	1212,96
7	316701031	stožár KK4 žár.zinek	2203,00	7,00 ks	15421,00
8	31679738	stožárová výzbroj SR 481-27 Z UN	383,00	7,00 ks	2681,00
9	34111032	kabel CYKY 3C*1,5	8,00	43,05 m	344,40
10	34111076	kabel CYKY 4B*10	87,00	159,60 m	13885,20
11	41901030	výbojka SON-T 70W	290,00	7,00 ks	2030,00
12	41986526	svítidlo OCP 70-PC/II	2392,00	7,00 ks	16744,00
13	823000041	výstražná folie š. 33cm	6,00	147,00 m	882,00
14	9850000	kopaný písek	232,00	10,29 m ³	2387,28
15	9850001	betonová směs	1043,00	3,50 m ³	3650,50
16	987987988	obalovaná dř' na překopy	1218,00	0,40 t	487,20

64854,94

Celkem za materiály:

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1		Koordinace mezi řemesly	29,00	3,00 hod.	87,00
2		Zkušební provoz, oživení	348,00	2,00 hod.	696,00
3		Zabezpečení pracoviště	580,00	2,00 hod.	1160,00
4		Práce neobsáhnuté ceníky	232,00	5,00 hod.	1160,00

3103

Celkem za práci v HZS:

ROZPOČET k SoD

Rozpočet	01	Demolice vstupního portálu nemocnice	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Demolice vstupního portálu nemocnice		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
15055	Bruntál, demolice vstupního portálu nemocnice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MILAN ORAČKO,	Ič.46555731	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Vyplnil :	ing.Dvořák	Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	316 069	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	10 803	Zařízení staveniště	0
R	M práce celkem	0	Provoz investora	0
N	M dodávky celkem	0	Vytýčení sítí	0
	ZRN celkem	326 872		
	HZS	12 128		
	ZRN+HZS	339 000	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	339 000	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : Milan Oračko	Jméno :
Datum :			Datum : 24.05.2017	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
	Základ pro DPH	21,0 %		339 000 Kč
	DPH	21,0 %		71 190 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
	DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				410 190 Kč

Poznámka :

Stavba :	15055 Bruntál, demolice vstupního portálu nemocnice	Rozpočet :	01
Objekt :	01 Demolice vstupního portálu nemocnice		Demolice vstupního portálu nemocnice

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	78	0	0	0	0
5 Komunikace	19 461	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	5 345	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	2 778	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	8 825	0	0	0	12 128
97 Prorážení otvorů	766	0	0	0	0
98 Demolice	162 149	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 592	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	3 688	0	0	0
772 Kamenné dlažby	0	5 757	0	0	0
781 Obklady keramické	0	883	0	0	0
783 Nátěry	0	475	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	113 076	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	316 069	10 803	0	0	12 128

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			326 872	0
Zařízení staveniště			326 872	0
Provoz investora			326 872	0
Vytýčení sítí			326 872	0
CELKEM VRN				0

rozpočet

Stavba :	15055 Bruntál, demolice vstupního portálu nemocnic	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Demolice vstupního portálu nemocnice	Demolice vstupního portálu nemocnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3						
Svislé a kompletní konstrukce						
1	346244361R00	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm po zapuštěném sloupu v zídce:0,45*0,9	m2	0,41 0,41	192,00	77,76
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						77,76
Díl: 5						
Komunikace						
2	566903111R00	Vyspravení podkladu kamenivem.hrubě drceným po vybouraných sloupech a kompresorovna:1,0*1,0*0,45*8*1,8 5,5*4,55*0,45*1,8 1,2*1,05*0,4/2*1,8 3,35*0,5*0,45*2*1,8	t	29,92 6,48 20,27 0,45 2,71	254,00	7 599,02
3	572731111R00	Vyspravení výtluků krytů živ. směsí, 1km do 10 t po vybouraných sloupech a kompresorovna:1,0*1,0*0,05*8*2,5 5,5*4,5*0,05*2,5 1,2*1,05*0,05*2,5 3,35*0,5*0,05*2*2,5	t	4,67 1,00 3,09 0,16 0,42	2 540,00	11 861,80
Celkem za 5 Komunikace						19 460,82
Díl: 62						
Úpravy povrchů vnější						
4	622421131R00	Omitka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 (3,85+5,05)*1,3	m2	11,57 11,57	462,00	5 345,34
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						5 345,34
Díl: 94						
Lešení a stavební výtahy						
5	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m (6,25+7,45)*1,2	m2	16,44 16,44	169,00	2 778,36
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						2 778,36
Díl: 96						
Bourání konstrukcí						
6	965081812R00	Bourání dlaždic kamenných tl. nad 1 cm, pl. 1 m2 schodiště do budovy po sloupech:2	m2	2,00 2,00	1 539,00	3 078,00
7	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	1,00	385,00	385,00
8	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,9*1,97	m2	1,77 1,77	770,00	1 365,21
9	969011131R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 125 mm z kompresorovny do objektu:17,30	m	17,30 17,30	231,00	3 996,30
10	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4 demontáž elektroinstalace a svítidel:8	h	8,00 8,00	269,00	2 152,00
11	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4 dočasné přemístění ocelové rampy:8 demontáž a zpětná montáž:	h	8,00 8,00 0,00	309,00	2 472,00
12	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4 odpojení objektu od elektroinstalace:8	h	8,00 8,00	292,00	2 336,00
13	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4 demontáž a likvidace technologie kompresorovny:16	h	16,00 16,00	323,00	5 168,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						20 952,51
Díl: 97						
Prorážení otvorů						
14	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel 1,2*2	m	2,40 2,40	308,00	739,20
15	978059611R00	Odsekání vnějších obkladů stěn do 1 m2 kolem rýhy zapuštěného sloupu do zidky:0,5	m2	0,50 0,50	54,00	27,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						766,20
Díl: 98						
Demolice						
16	981512111R00	Demolice konstrukcí jiným způsobem, zdivo MVC střešní konstrukce mimo železobeton:16,9*3,25*0,35	m3	85,96 19,22	693,00	59 573,68

rozpočet

Stavba :	15055 Bruntál, demolice vstupního portálu nemocnic	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Demolice vstupního portálu nemocnice	Demolice vstupního portálu nemocnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		17,65*4,45*0,35		27,49		
		zdivo kompresorovny :(4,35+3,15)*2*0,45*3,65-1,05*0,45*2,10		23,65		
		vyzdívka mezi sloupy:4,35*0,45*3,4*2		13,31		
		obezdívky svodů:0,4*0,45*3,4		0,61		
		0,55*0,45*3,4*2		1,68		
17	981512113R00	Demolice konstrukcí jiným způsobem, beton prostý	m3	8,09	1 079,00	8 724,36
		podlaha kompresorovny a základy technologie:1,8*0,75*0,2*2		0,54		
		5,45*4,25*0,25		5,79		
		pod zdívkem mezi sloupy:3,35*0,5*0,45*2		1,51		
		0,55*0,5*0,45*2		0,25		
18	981512114R00	Demolice konstrukcí jiným způsobem, železobeton	m3	76,24	1 231,00	93 850,70
		sloupy od UT:0,45*0,45*3,1*2		1,26		
		0,45*0,45*3,4*8		5,51		
		0,45*0,45*3,65*4		2,96		
		stropy:16,9*3,25*0,25		13,73		
		17,65*4,45*0,25		19,64		
		atiky:16,9*0,3*1,3*2		13,18		
		17,65*0,3*1,3*2		13,77		
		1,2*0,3*1,3		0,47		
		4,45*0,3*1,3		1,74		
		sloupy pod UT po patky - rozšíření:1,0*1,0*0,5*8		4,00		
Celkem za		98 Demolice				162 148,74
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
19	998982123R00	Přesun hmot, demolice jiným způsobem, v. do 21 m	t	39,04	92,00	3 591,60
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				3 591,60
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
20	764430230R00	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 400 mm	m	5,50	277,00	1 523,50
21	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	5,50	108,00	594,00
22	764443210R00	Lemování sloupků zábradlí z Pz,dl.obvodu do 100 mm	kus	4,00	308,00	1 232,00
23	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	0,10	3 387,00	338,70
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				3 688,20
Díl: 772	Kamenné dlažby					
24	772501140R00	Dlažba z kamene,pravouhlych desek,prostá do 3 cm	m2	2,00	924,00	1 848,00
25	58381366	Deska dlaž. smirkovaná do 0,24 m2 tl. 3 cm	m2	2,20	1 539,00	3 385,80
26	998772201R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	%	0,10	5 234,00	523,40
Celkem za		772 Kamenné dlažby				5 757,20
Díl: 781	Obklady keramické					
27	781731030R00	Montáž obkladů vnějších cihelných do MC, 29x6,5 cm	m2	1,00	308,00	308,00
28	59777120	Pásek fasádní Kabřinec 250x65x15	kus	70,00	7,00	490,00
29	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	0,10	847,00	84,70
Celkem za		781 Obklady keramické				882,70
Díl: 783	Nátěry					
30	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	2,20	216,00	475,20
		5,5*0,4		2,20		
Celkem za		783 Nátěry				475,20
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
31	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	359,20	85,00	30 531,84
32	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	3 591,98	10,68	38 362,36
33	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	359,20	123,00	44 181,37
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				113 075,57